- 1 -

2021 年 4 月 27 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 河本 幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営企画本部長 廣瀬 一成

 （TEL：03-5510-7653）

（訂正）不動産テック事業参入を目的とした子会社の設立及び

会社分割による事業承継に関するお知らせ

2021 年 4 月 27 日に発表いたしました「不動産テック事業参入を目的とした子会社の設立及び会社

分割による事業承継に関するお知らせ」の記載について、訂正がありましたので下記の通りお知らせ

いたします。
なお、訂正箇所は下線を付してあります。

記

（訂正前）
１. 分割当事会社の概要

 分割会社 承継会社

（1）商号 OYO Japan 合同会社 KC Technologies 株式会社

（2）所在地 東京都千代田区内幸町 2-1-1 東京都千代田区霞が関 3-2-1

（3）代表者の役職・氏名 職務執行者 山本竜馬 代表取締役 緒方秀和

（4）事業内容 宿泊事業、不動産賃貸事業 不動産テック事業

（5）設立年月 2019 年 2 月 2021 年 3 月

（6）決算期 3 月 31 日 3 月 31 日

（7）株主 OYO HOSPITALITY UK
ソフトバンク株式会社
ソフトバンク・ビジョン・ファンド

霞ヶ関キャピタル株式会社
OYO Japan 合同会社
Keeyls 株式会社
株式会社プロフィッツ

（訂正後）
１. 分割当事会社の概要

 分割会社 承継会社

（1）商号 OYO Japan 合同会社 KC Technologies 株式会社

（2）所在地 東京都千代田区内幸町 2-1-1 東京都千代田区霞が関 3-2-1

（3）代表者の役職・氏名 職務執行者 山本竜馬 代表取締役 緒方秀和

（4）事業内容 宿泊事業、不動産賃貸事業 不動産テック事業

（5）設立年月 2019 年 2 月 2021 年 3 月

（6）決算期 3 月 31 日 8 月 31 日

（7）株主 OYO HOSPITALITY UK
ソフトバンク株式会社
ソフトバンク・ビジョン・ファンド

霞ヶ関キャピタル株式会社
OYO Japan 合同会社
Keeyls 株式会社
株式会社プロフィッツ

以 上